
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9175 – Poz. 1677, 1678

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w 
związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 166 
i art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, 
co następuje;

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
w wysokości 18.862.262 zł,

z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 18.651.381 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 210.881 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.401.661 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
w wysokości 22.691.943zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 16.817.378 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 5.874.565 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wy-
sokości 2.401.661 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

są używać strojów sportowych oraz halowego obu-
wia sportowego.

2. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące 
zajęcia zobowiązuje się do:

1) utrzymania czystości w obiekcie,
2) zabezpieczenia, mienia wartościowego we wła-

snym zakresie,
3) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porząd-

kowych.
3. Kierownictwo Sali Sportowej nie odpowiada za 

wypadki spowodowane nie przestrzeganiem obo-
wiązującego regulaminu oraz nie odpowiada za kra-
dzieże pozostawionych przedmiotów osobistych.

4. Obsługa Sali Sportowej nie ponosi odpowie-
dzialności za urazy fizyczne uczestników wynikłe 
podczas gry lub wykonywania ćwiczeń.

5. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć odpo-
wiedzialność prawną ponosi osoba organizująca za-
jęcia (nauczyciel, opiekun, opiekun grupy).

6. Na terenie sali sportowej obowiązuje zachowa-
nie porządku, czystości oraz bezwzględne podpo-
rządkowanie się poleceniom opiekuna sali i prowa-
dzącego zajęcia.

7. Sprzęt do ćwiczeń należy rozstawiać tylko w 
obecności prowadzącego zajęcia lub opiekuna Sali.

8. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wypo-
sażenia urządzeń oraz występujących zagrożeniach 
należy natychmiast powiadomić opiekuna sali.

9. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu 
sali sportowej odpowiedzialni są prowadzący za-
jęcia oraz organizatorzy zawodów, imprez sporto-

wych i innych.

§5. 1. Zabrania się wnoszenia na salę sportową:
1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmio-

tów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotech-
nicznych, materiałów grożących pożarem,

2) środków odurzających lub substancji psycho-
tropowych,

3) alkoholu i napojów alkoholowych.
2. W Sali sportowej obowiązuje zakaz:
1) wstępu osób w stanie wskazującym na spoży-

cie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków odu-
rzających,

2) wchodzenia na parkiet bez zezwolenia,
3) wprowadzania na teren sali zwierząt,
4) spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu.

§6. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub 
przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z te-
renu sali sportowej.

2. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia sali 
sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody.

3. Skargi i wnioski przyjmuje Kierownik Refera-
tu Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Łęce 
Opatowskiej.

4. Osoby korzystające i przebywające na terenie 
sali sportowej zobowiązane są do zapoznania z po-
wyższym Regulaminem i przestrzegania jego zapi-
sów.

1678

UCHWAŁA Nr XXIX/272/09 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9176 – Poz. 1678

do niniejszej uchwały.
3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyj-
nych w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na 
lata 2010-2012, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do ni-
niejszej uchwały.

5. Określa się wydatki na programy i projekty ze 
środków UE, EFTA i innych środków ze źródeł za-
granicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z 
załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.829.681 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.504.262 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-
niężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikają-
cej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie - 325.419 zł.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu w kwocie 5.080.562 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu w kwocie 1.250.881 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 510.462 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2b do niniejszej uchwały

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 231.493 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 2c do niniejszej uchwały.

§7. Określa się plan przychodów i kosztów zakła-
dów budżetowych:

1. Przychody w wysokości 2.215.500 zł.
2. Koszty w wysokości 2.202.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1. Przychody w wysokości 22.000 zł.
2. Wydatki w wysokości 22.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.755.143 zł, 
w tym na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
1.250.881 zł,

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w kwocie 3.504.262 zł.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Blizanów do za-
ciągania zobowiązań:

- na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 4.

- z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na:
- finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 3.504.262 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

1.250.881 zł,
2) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na zmianach planu wydatków budżetu w ramach 
działu w zakresie na wynagrodzenia i uposażenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych mię-
dzy zadaniami w ramach działu,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 135.500 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 105.100 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 30.400 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 35.000 zł
2) celowe w wysokości 48.214 zł,
z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego - kwota 10.000 zł
b) na ewentualną spłatę udzielonego poręczenia 

pożyczki - kwota 14.214 zł,
c) na wydatki bieżące oświaty - kwota 24.000 zł

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Blizanów.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9177 – Poz. 1678

 21 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIX/272/09 

Rady Gminy Blizanów 
z 30.12.2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY BLIZANÓW NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 210.881,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 210.881,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

210.881,00 

020   Leśnictwo 3.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 3.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41.400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41.400,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

1.400,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40.000,00 

750   Administracja publiczna 73.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.561,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.561,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.561,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5.600.765,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.084,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

10.084,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.116.435,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 926.287,00 
  0320 Podatek rolny 3.392,00 
  0330 Podatek leśny 75.686,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 41.740,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 59.330,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.845.550,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 615.902,00 
  0320 Podatek rolny 850.534,00 

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9178 – Poz. 1678

 22 

  0330 Podatek leśny 9.689,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 170.337,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 18.244,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180.744,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

240.117,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 51.417,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 46.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135.500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7.200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.388.579,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.358.579,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.128.195,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6.631.105,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.631.105,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.447.090,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.447.090,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 183.763,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33.000,00 
  0830 Wpływy z usług 33.000,00 
 80104  Przedszkola 150.763,00 
  0830 Wpływy z usług 150.763,00 

852   Pomoc społeczna 2.608.597,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 8.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.349.600,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

25.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.324.600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16.532,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14.032,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

21.103,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 21.103,00 

 85216  Zasiłki stałe 138.855,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

138.855,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70.507,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 69.507,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9179 – Poz. 1678

 23 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.000,00 
  0830 Wpływy z usług 4.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.100,00 
 85401  Świetlice szkolne 7.600,00 
  0830 Wpływy z usług 7.600,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 18.862.262,00 

 
Załącznik nr 1a 

do uchwały Nr XXIX/272/09 
Rady Gminy Blizanów 

z 30.12.2009 r. 
 

DOCHODY GMINY BLIZANÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2010 ROKU 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 73.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.561,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.561,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.561,00 

852   Pomoc społeczna 2.327.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.324.600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.324.600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.500,00 

   Razem: 2.401.661,00 
 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIX/272/09 

Rady Gminy Blizanów 
z 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY BLIZANÓW NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4.594.644,00 

 01008  Melioracje wodne 20.000,00 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9180 – Poz. 1678

 24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.326.805,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.308.805,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 01030  Izby rolnicze 17.079,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
17.079,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 217.760,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116.143,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101.617,00 
 01095  Pozostała działalność 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 

600   Transport i łączność 1.528.240,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.425.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 60095  Pozostała działalność 32.640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
8.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 
710   Działalność usługowa 52.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 52.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

750   Administracja publiczna 2.276.132,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 165.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.197,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.872,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.120,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9181 – Poz. 1678

 25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.917.632,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.090.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179.535,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.957,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
9.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

37.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.810,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

8.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 75095  Pozostała działalność 63.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.561,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.561,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.327,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165.330,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 164.530,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9182 – Poz. 1678

 26 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
800,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

84.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

84.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
120.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

120.000,00 

758   Różne rozliczenia 83.214,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 83.214,00 
  4810 Rezerwy 83.214,00 

801   Oświata i wychowanie 8.605.210,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.555.633,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

171.379,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216.496,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.595.406,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201.747,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451.650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 73.152,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300.741,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31.958,00 
  4260 Zakup energii 109.348,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88.395,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.275,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.074,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.278,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

13.045,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16.153,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.894,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160.931,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
7.284,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.175,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 327.288,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

60.114,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9183 – Poz. 1678

 27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175.437,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.318,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.782,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.833,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.557,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.104,00 
  4260 Zakup energii 9.676,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.145,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 724,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.404,00 
 80104  Przedszkola 701.871,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.462,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31.784,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370.416,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.973,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.201,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.417,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.698,00 
  4220 Zakup środków żywności 102.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.923,00 
  4260 Zakup energii 8.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.076,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 714,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.877,00 
 80110  Gimnazja 2.597.540,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149.956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.643.220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121.266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284.272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 46.124,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106.087,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.874,00 
  4260 Zakup energii 54.726,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.498,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.419,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
5.159,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.052,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105.254,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
3.153,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.260,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 330.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44.527,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.827,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9184 – Poz. 1678

 28 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
200,00 

 80195  Pozostała działalność 48.351,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.351,00 

851   Ochrona zdrowia 135.500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 30.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.277,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.480,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.666,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 780,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 

852   Pomoc społeczna 3.556.049,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 227.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.400,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
170.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.324.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.234.862,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.268,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.498,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

16.532,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16.532,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
195.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195.000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 58.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9185 – Poz. 1678

 29 

 85216  Zasiłki stałe 138.855,00 
  3110 Świadczenia społeczne 138.855,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 425.817,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.371,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.277,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.369,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.606,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 713,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.070,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.190,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.487,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

21.014,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 879,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.101,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.610,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.486,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.765,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.498,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63.645,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.645,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 85295  Pozostała działalność 101.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 101.200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 262.137,00 
 85401  Świetlice szkolne 236.006,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168.102,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.009,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.177,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.572,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.510,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.505,00 
  4260 Zakup energii 3.556,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.308,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 4.533,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.620,00 
  4260 Zakup energii 913,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.598,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.598,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674.926,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9186 – Poz. 1678

 30 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 542.000,00 
  4260 Zakup energii 300.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 212.000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

30.000,00 

 90095  Pozostała działalność 62.426,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.532,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.054,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 463.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
260.000,00 

 92116  Biblioteki 160.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
160.000,00 

 92195  Pozostała działalność 43.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
12.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 40.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 

Razem: 22.691.943,00 
 

Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXIX/272/09 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI GMINY BLIZANÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 73.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.055,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.520,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.561,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.561,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.327,00 

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9187 – Poz. 1678

 31 

852   Pomoc społeczna 2.327.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.324.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.234.862,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.268,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.498,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.500,00 
   Razem: 2.401.661,00 

 
Załącznik Nr 2b 

do uchwały Nr XXIX/272/09 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.12.2009 r. 

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok 
 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BLIZANÓW DLA JEDNOSTEK SEKTORA  
FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2010 

 
w złotych 
 
Dotacje podmiotowe 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 260.000 
2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 160.000 

Ogółem    420.000 
 

w złotych 
 
Dotacje celowe 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 600 60013 6300 Samorząd Województwa Wielkopolskiego 70.000 
2. 801 80104 2310 Urząd Miasta Kalisz 20.462 

Ogółem    90.462 
 
 
 
 
 
 
 

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9188 – Poz. 1678

 32 

Załącznik Nr 2c 
do uchwały Nr XXIX/272/09 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.12.2009 r. 

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok 
 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BLIZANÓW DLA JEDNOSTEK  
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2010 

 
w złotych 
 
Dotacje podmiotowe 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Mała Szkoła na rzecz Ekorozwoju 

w Lipe 
171.379 

2. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Mała Szkoła na rzecz Ekorozwoju 
w Lipe 

60.114 

Ogółem    231.493 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIX/272/09 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.12.2009 r. 

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na rok 2010 
 

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYSOKOŚCI NAKŁADÓW  
REALIZOWANYCH W 2010 ROKU 

 
Treść Dział Rozdz. § Kwota 

1 2 3 4 5 
1 Rolnictwo i łowiectwo 010   4.536.565 
1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Blizanów 

 01010  4.318.805 

a) Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czajków Żegocin, 
Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, Szadek Kol. 

  6050 3.000.000 

w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Żegocin, 
Czajków (obiekt 1 i 2) 

  6050 3.000.000 

b) Budowa SUW Jastrzębniki   6050 1.308.805 
2. Wykup gruntów pod przepompownie   6060 10.000 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1041  217.760 

6058 116.143 Remont i adaptacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pruszków 

  
6059 101.617 

Transport i łączność 600 60016  1.210.000 
I. Przebudowa dróg gminnych – ułożenie nawierzchni 
asfaltowej 

  6050 1.200.000 

1. Wyganki nr 124 P     
2. Wyganki – Żerniki nr 157 P     
3. Korab     
II. Przebudowa dróg gminnych – wykonanie nawierzchni z 
kruszywa kamiennego 

    

1. Janków Pierwszy – Łaszków nr 145 P     
2. Pruszków osiedle     
3. Czajków – Pawłówek nr 148 P     
4. Pruszków nr 170 P     
5. Brudzew – Graniczki nr 110 P     
6. Piskory - Jarantów 102 P     
7. Blizanówek – Skrajnia Blizanowska nr 114 P     
8. Łaszków – Żerniki nr 130 P     

z dnia 30 grudnia 2009 r.

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9189 – Poz. 1678

 33 

9. Dębniałki Kaliskie     
III. Przebudowa dróg gminnych – wykonanie nawierzchni 
żwirowej 

    

1. Dębniałki nr 130 P     
IV. Wykup gruntów pod drogi gminne   6060 10.000 
Administracja publiczna 750 75023  28.000 
1. Realizacja programu e-urząd w ramach aglomeracji 
kalisko-ostrowskiej 

  6050 28.000 

Ogółem    5.774.565 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9190 – Poz. 1678

 
34

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
IX

/2
7
2
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B
liz

an
ów

 
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

I 
PL

A
N

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 W
 P

O
S
Z
C

Z
EG

Ó
LN

Y
C

H
 L

A
T
A

C
H

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 
 

W
yd

at
ki

 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
20

10
 r.

 
20

11
 r.

 
20

12
 r.

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
Łą

cz
ne

 n
ak
ła

dy
 n

a 
pr

og
ra

m
 w

 ty
m

: 
U

po
rz
ąd

ko
w

an
ie

 
go

sp
od

ar
ki

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

ej
, p

op
ra

w
a 

śr
od

ow
is

ka
 n

at
ur

al
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
B

liz
an

ów
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
 

18
.6

91
.4

22
 

4.
30

8.
80

5 
4.

50
7.

97
1 

1.
00

0.
00

0 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

-ś
ci

ek
ow

ej
 w

 
G

m
in

ie
 B

liz
an

ów
 

j.w
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
 

 
 

 
 

a)
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
. C

za
jk

ów
, 

Że
go

ci
n,

 P
am

ię
ci

n,
 P

ok
lę

kó
w

, J
as

trz
ęb

ni
ki

, S
za

de
k,

 
Sz

ad
ek

 K
ol

. 

j.w
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
20

06
-2

01
3 

16
.2

08
.4

25
 

3.
00

0.
00

0 
4.

50
7.

97
1 

1.
00

0.
00

0 

w
 ty

m
: b

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
. Ż

eg
oc

in
, 

C
za

jk
ów

 (o
bi

ek
t 1

 i 
2)

 
j.w

. 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
20

06
-2

01
1 

5.
09

5.
52

1 
3.

00
0.

00
0 

1.
86

2.
75

3 
 

I. 
B

ud
ow

a/
m

od
er

ni
za

cj
a 

ur
zą

dz
eń

 d
o 

od
pr

ow
ad

za
ni

a 
i o

cz
ys

zc
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
 

or
az

 u
rz
ąd

ze
ń 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

b)
 B

ud
ow

a 
SU

W
 Ja

st
rz
ęb

ni
ki

 
j.w

. 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
20

04
-2

01
0 

2.
48

2.
99

7 
1.

30
8.

80
5 

 
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 n

au
ki

 d
la

 d
zi

ec
i i

 
m
ło

dz
ie
ży

, r
oz

w
ój

 k
ul

tu
ry

, k
ul

tu
ry

 
fiz

yc
zn

ej
 i 

sp
or

tu
 w
śr

ód
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

G
m

in
y 

 
 

 
45

0.
00

0 
21

7.
76

0 
 

 
II

. 
B

ud
ow

a/
m

od
er

ni
za

cj
a 

lo
ka

ln
ej

 b
az

y 
oś

w
ia

to
w

ej
, k

ul
tu

ra
ln

ej
, t

ur
ys

ty
cz

ne
j i

 
sp

or
to

w
ej

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 w
 

ty
m

: 
R

em
on

t i
 a

da
pt

ac
ja

 św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ru

sz
kó

w
 

j.w
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

B
liz

an
ów

 
20

08
-2

01
0 

45
0.

00
0 

21
7.

76
0 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

 
 

 
19

.1
41

.4
22

 
4.

52
6.

56
5 

4.
50

7.
97

1 
1.

00
0.

00
0 

 
R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
 z

ak
re

si
e 

bu
do

w
y 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 r

ea
liz

ow
an

e 
bę

dą
 w

 t
ak

im
 z

ak
re

si
e 

po
d 

w
ar

un
ki

em
 u

zy
sk

an
ia

 ś
ro

dk
ów

 z
 z

ew
ną

tr
z.

 
D

ot
. 

pk
t 

1
a 

- 
R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
an

ia
 p

la
no

w
an

a 
je

st
 d

o 
2
0
1
3
 r

ok
u 

w
 e

ta
pa

ch
. 

N
a 

la
ta

 2
0
0
9
-2

0
1
1
 z

ap
la

no
w

an
o 

ob
ie

kt
 1

 i 
2
. 

W
 w

ie
lo

le
tn

ic
h 

pr
og

ra
m

ac
h 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

uj
ęt

e 
są

 t
yl

ko
 in

w
es

ty
cj

e 
w

ie
lo

le
tn

ie
 -

 n
ie

 s
ą 

uj
ęt

e 
in

w
es

ty
cj

e 
re

al
iz

ow
an

e 
w

 c
ią

gu
 je

dn
eg

o 
ro

ku
 b

ud
że

to
w

eg
o.

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
a 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
IX

/2
7
2
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
liz

an
ow

ie
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 U
E,

 E
FT

A
 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

L.
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

45
0.

00
0 

23
9.

11
9 

21
0.

88
1 

21
7.

76
0 

10
1.

61
7 

 
 

10
1.

61
7 

11
6.

14
3 

 
 

 
11

6.
14

3 
Pr

og
ra

m
: "

PR
O

W
" 

1.
1 

D
zi

ał
an

ie
: -

 "
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
" 

 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9191 – Poz. 1678

 
35

 

Po
dd

zi
ał

an
ie

: 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: -

 "
R

em
on

t i
 

ad
ap

ta
cj

a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 m

 
Pr

us
zk

ów
 "

 

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
D

z.
 0

10
 ro

zd
z.

 
01

04
1 

45
0.

00
0 

23
9.

11
9 

21
0.

88
1 

21
7.

76
0 

10
1.

61
7 

 
 

10
1 

61
7 

11
6 

14
3 

 
 

 
11

6 
14

3 

z 
te

go
:2

00
8 

r. 
7.

07
6 

7.
07

6 
 

20
09

 r.
 

22
5.

16
4 

13
. 2

6 
94

.7
38

 

 

20
10

 r.
 

 
 

21
7.

76
0 

10
.6

17
 

11
6.

14
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

 
 

2 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
x 

 
 

 
 

 
0 

0 
 

 
0 

0 
0 

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
io

ry
te

t: 
- 

Po
dd

zi
ał

an
ie

: 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: -

 

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

0 
 

 
 

 
 

0 
 

 
0 

0 
0 

 
z 

te
go

:2
00

9 
r. 

0 
 

 
20

10
 r.

 
0 

 
 

2.
1 

20
11

 r.
 

 
 

0 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
2 

 
 

O
gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
45

0.
00

0 
23

9.
11

9 
21

0.
88

1 
21

7.
76

0 
10

1.
61

7 
0 

0 
10

1.
61

7 
11

6.
14

3 
0 

0 
0 

11
6.

14
3 

 
*
 w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

*
*
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

j.s
.t

.,
 w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9192 – Poz. 1678

Przychody:
§903	Przychody z zaciągniętych pożyczek na fi-

nansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	
116.143

§952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów na rynku krajowym	 4.639.000

§955	Przychody z tytułu innych rozliczeń krajo-
wych	 325.419

Ogółem 5.080.562

Rozchody:
§963	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej	 210.881

§992	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów	 1.040.000

Ogółem	 1.250.881

Spłaty rat kredytów i pożyczek nastąpi z docho-
dów własnych gminy.

Dział 900 rozdz. 90017
Planowane śr. Obrot. na 1.01.2010 r. - 135.830
I. Przychody - 2.215.500
II. Wydatki bieżące - 2.197.000

III. Wydatki na zakupy inwestycyjne - 5.000
Planowany stan śr. obrot. na 31.12.2010 r. - 

149.330

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska

Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

Wyszczególnienie      Plan na 2010 rok
I. Stan funduszu na początek roku     500
II. Przychody, w tym:      22.000
§0690 wpływy z różnych opłat     22.000

III. Wydatki: w tym:      22.000
Wydatki bieżące:
§4210 zakup materiałów i wyposażenia    3.000
§4300 zakup usług pozostałych     19.000
IV. Stan funduszu na koniec roku     500

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXIX/272/09

Rady Gminy Blizanów
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLIZANÓW NA 2010 ROK

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXIX/272/09

Rady Gminy Blizanów
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXIX/272/09

Rady Gminy Blizanów
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK

z dnia 30 grudnia 2009 r.

z dnia 30 grudnia 2009 r.

z dnia 30 grudnia 2009 r.


